

ANEXO III
Currículum vitae

**Datos personales:**

Apellidos y nombre:
 Domicilio:
 Fecha de nacimiento:
 Teléfono:

Formación académica:

Titulación académica:
 Periodo de realización de estudios:
 Centro:
 Fecha:

Formación posgrado/otros cursos recibidos:

Curso
 Centro:
 Fecha:
 Número de horas:

Conocimientos informáticos:

.....

Conocimientos acordes a las características y puesto de trabajo:

.....

Publicaciones/Informes/Libros/Revistas:

.....

Idiomas:

.....

Otros méritos:

.....

Fecha y firma,

de Titulados Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Industria y Energía (especialidad de Propiedad Industrial), publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 38, de fecha 13 de febrero de 1997, a continuación se transcriben a fin de proceder a su rectificación:

En la página 4853, columna de la izquierda, anexo, turno libre, columna de «apellidos y nombre», donde dice: «Ceballos Waltling, Gonzalo...», debe decir: «Ceballos Watling, Gonzalo...»; y donde dice: «Olalde Sánchez, Francisco L...», debe decir: «Olalde Sánchez, Francisco J...».

En la misma página, al final de la relación de aspirantes aprobados en la fase de oposición deben añadirse los siguientes:

Apellidos y nombre	DNI	Puntuación total
Pérez Fernández, Pedro (Mec.)	50.070.237	58,75
Monge Zamorano, Felipe (Mec.)	50.414.367	57,98
Padial Muñoz, Luis Manuel (Mec.)	5.405.292	57,31

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

4323 **CORRECCIÓN** de erratas de la Resolución de 13 de febrero de 1997, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se aprueba la relación de aspirantes admitidos, se publica la relación de aspirantes excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.

Advertida errata en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 47, de fecha 24 de febrero de 1997, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la relación provisional de aspirantes excluidos, página 6194, donde dice: «Agustín Vilchez, Encarnación», debe decir: «Augustín Vilchez, Encarnación».

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4322 **CORRECCIÓN** de errores de la Resolución de 16 de enero de 1997, de la Subsecretaría, por la que se hace pública la relación de aspirantes aprobados en la fase de oposición de las pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Titulados Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Industria y Energía (especialidad de Propiedad Industrial).

Advertidos errores en el texto remitido del anexo de la Resolución de 16 de enero de 1997, de la Subsecretaría, por la que se hace pública la relación de aspirantes aprobados en la fase de oposición de las pruebas selectivas para ingreso en la Escala

4324 **RESOLUCIÓN** de 7 de febrero de 1997, de la Diputación Provincial de Alicante, SUMA. Gestión Tributaria, referente a la convocatoria para proveer tres plazas de Operadores de Sistemas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 15, de fecha 20 de enero de 1997, se publican las bases íntegras de la convocatoria de concurso-oposición aprobadas por el Consejo de Administración de este organismo en sesión extraordinaria